
CO CHASSE AU SCORE

Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux Tps course Bonification Pénalités Dépassement

165 7141215 Les perlinpinpins P'tits vikings 12km 0:13:02 46 0:13:02 46

163 7141213 Les balafrés du genou P'tits vikings 12km 0:14:07 44 0:14:07 44

162 7141212 Les 2 mousquetaires et la fleur P'tits vikings 12km 0:14:21 44 0:14:21 44

194 7141244 La Family RONDIN P'tits vikings 12km 0:13:18 43 0:13:18 43

169 7141219 les milcent trainent P'tits vikings 12km 0:14:12 42 0:14:12 42

158 7141209 Les sportifs du Bocage P'tits vikings 8km 0:13:53 41 0:13:53 41

153 7141203 les sportifs du dimanche P'tits vikings 12km 0:14:08 40 0:14:08 40

177 7141227 mini Vikazim Adventuri?res P'tits vikings 12km 0:14:27 40 0:14:27 45 -5

171 7141221 Tic Tac P'tits vikings 12km 0:14:17 38 0:14:17 43 -5

170 7141220 Denis's family P'tits vikings 12km 0:16:20 37 0:16:20 43 6

173 7141223 les potatoes P'tits vikings 12km 0:13:41 36 0:13:41 41 -5

172 7141222 Les Zzz P'tits vikings 12km 0:14:59 36 0:14:59 46 -10

200 7141250 Système HUE P'tits vikings 12km 0:13:32 35 0:13:32 40 -5

160 7141210 Mini ALBE P'tits vikings 12km 0:14:36 34 0:14:36 34

176 7141226 Vikazim mini-boiteux P'tits vikings 12km 0:12:29 33 0:12:29 43 -10

188 7141238 Team Aubrun P'tits vikings 12km 0:13:53 33 0:13:53 33

196 7141246 pieds mobiles P'tits vikings 12km 0:12:13 29 0:12:13 34 -5

164 7141214 les orbeez P'tits vikings 12km 0:13:14 29 0:13:14 34 -5

199 7141249 Candy n°2 P'tits vikings 12km 0:15:07 29 0:15:07 32 3

161 7141211 Team Candy P'tits vikings 12km 0:15:11 29 0:15:11 32 3

156 7141206 Les crevettes P'tits vikings 12km 0:14:16 28 0:14:16 33 -5

178 7141228 Les Déboussolés P'tits vikings 12km 0:15:00 27 0:15:00 27

166 7141216 Vir'king Delotière P'tits vikings 12km 0:15:26 27 0:15:26 30 3

180 7141230 rhinocéROS P'tits vikings 12km 0:11:39 25 0:11:39 30 -5

201 7140612 Les ninjas P'tits vikings 12km 0:13:36 23 0:13:36 28 -5

189 7141239 Julian Alaphilippe P'tits vikings 12km 0:18:18 4 0:18:18 26 -10 12

197 7141247 Les Lémuriens P'tits vikings 12km 0:14:11 2 0:14:11 27 -25

174 7141224 Les cocottes P'tits vikings 12km 0:15:24 -7 0:15:24 16 -20 3



CO SPRINT-RELAIS

Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux Tps course Bonification Pénalités Dépassement

176 7141226 Vikazim mini-boiteux P'tits vikings 12km 0:09:21 15 0:09:21 15

166 7141216 Vir'king Delotière P'tits vikings 12km 0:09:53 15 0:09:53 15

153 7141203 les sportifs du dimanche P'tits vikings 12km 0:10:24 15 0:10:24 15

177 7141227 mini Vikazim Adventurières P'tits vikings 12km 0:10:49 15 0:10:49 15

162 7141212 Les 2 mousquetaires et la fleur P'tits vikings 12km 0:12:13 15 0:12:13 15

171 7141221 Tic Tac P'tits vikings 12km 0:12:23 15 0:12:23 15

161 7141211 Team Candy P'tits vikings 12km 0:12:23 15 0:12:23 15

199 7141249 Candy n°2 P'tits vikings 12km 0:12:26 15 0:12:26 15

170 7141220 Denis's family P'tits vikings 12km 0:12:30 15 0:12:30 15

169 7141219 les milcent trainent P'tits vikings 12km 0:12:50 15 0:12:50 15

160 7141210 Mini ALBE P'tits vikings 12km 0:18:08 15 0:18:08 15

174 7141224 Les cocottes P'tits vikings 12km 0:21:46 15 0:21:46 15

189 7141239 Julian Alaphilippe P'tits vikings 12km 0:21:59 15 0:21:59 15

156 7141206 Les crevettes P'tits vikings 12km 0:27:18 15 0:27:18 15

178 7141228 Les Déboussolés P'tits vikings 12km 0:31:19 15 0:31:19 15

196 7141246 pieds mobiles P'tits vikings 12km 0:12:29 14 0:12:29 14

163 7141213 Les balafrés du genou P'tits vikings 12km 0:12:50 14 0:12:50 14

180 7141230 rhinocéROS P'tits vikings 12km 0:13:11 14 0:13:11 14

188 7141238 Team Aubrun P'tits vikings 12km 0:14:01 14 0:14:01 14

165 7141215 Les perlinpinpins P'tits vikings 12km 0:14:53 14 0:14:53 14

164 7141214 les orbeez P'tits vikings 12km 0:15:27 14 0:15:27 14

173 7141223 les potatoes P'tits vikings 12km 0:17:53 14 0:17:53 14

194 7141244 La Family RONDIN P'tits vikings 12km 0:12:35 13 0:12:35 13

200 7141250 Système HUE P'tits vikings 12km 0:14:09 13 0:14:09 13

158 7141209 Les sportifs du Bocage P'tits vikings 8km 0:11:17 9 0:11:17 9

201 7140612 Les ninjas P'tits vikings 12km 0:11:14 6 0:11:14 6

197 7141247 Les Lémuriens P'tits vikings 12km 0:11:48 6 0:11:48 6

172 7141222 Les Zzz P'tits vikings 12km 0:11:52 2 0:11:52 2



DUATHLON

Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux Tps course Bonification Pénalités Dépassement

176 7141226 Vikazim mini-boiteux P'tits vikings 12km 0:07:12 0:07:12

153 7141203 les sportifs du dimanche P'tits vikings 12km 0:07:27 0:07:27

194 7141244 La Family RONDIN P'tits vikings 12km 0:07:32 0:07:32

165 7141215 Les perlinpinpins P'tits vikings 12km 0:07:40 0:07:40

171 7141221 Tic Tac P'tits vikings 12km 0:07:52 0:07:52

180 7141230 rhinocéROS P'tits vikings 12km 0:07:55 0:07:55

189 7141239 Julian Alaphilippe P'tits vikings 12km 0:07:55 0:07:55

200 7141250 Système HUE P'tits vikings 12km 0:08:11 0:08:11

158 7141209 Les sportifs du Bocage P'tits vikings 8km 0:08:14 0:08:14

166 7141216 Vir'king Delotière P'tits vikings 12km 0:08:46 0:08:46

188 7141238 Team Aubrun P'tits vikings 12km 0:08:47 0:08:47

162 7141212 Les 2 mousquetaires et la fleur P'tits vikings 12km 0:08:49 0:08:49

177 7141227 mini Vikazim Adventurières P'tits vikings 12km 0:09:00 0:09:00

156 7141206 Les crevettes P'tits vikings 12km 0:09:11 0:09:11

170 7141220 Denis's family P'tits vikings 12km 0:09:15 0:09:15

172 7141222 Les Zzz P'tits vikings 12km 0:09:23 0:09:23

163 7141213 Les balafrés du genou P'tits vikings 12km 0:09:29 0:09:29

160 7141210 Mini ALBE P'tits vikings 12km 0:09:30 0:09:30

173 7141223 les potatoes P'tits vikings 12km 0:09:31 0:09:31

196 7141246 pieds mobiles P'tits vikings 12km 0:09:50 0:09:50

199 7141249 Candy n°2 P'tits vikings 12km 0:09:50 0:09:50

178 7141228 Les Déboussolés P'tits vikings 12km 0:09:59 0:09:59

169 7141219 les milcent trainent P'tits vikings 12km 0:10:10 0:10:10

161 7141211 Team Candy P'tits vikings 12km 0:10:13 0:10:13

164 7141214 les orbeez P'tits vikings 12km 0:10:28 0:10:28

174 7141224 Les cocottes P'tits vikings 12km 0:10:40 0:10:40

197 7141247 Les Lémuriens P'tits vikings 12km 0:15:41 0:15:41

201 7140612 Les ninjas P'tits vikings 12km



AGILITE

Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux Tps course Bonification Pénalités Dépassement

163 7141213 Les balafrés du genou P'tits vikings 12km 0:03:24 0:03:24

158 7141209 Les sportifs du Bocage P'tits vikings 8km 0:03:28 0:03:28

162 7141212 Les 2 mousquetaires et la fleur P'tits vikings 12km 0:03:49 0:03:49

172 7141222 Les Zzz P'tits vikings 12km 0:03:57 0:03:57

201 7140612 Les ninjas P'tits vikings 12km 0:03:58 0:03:58

176 7141226 Vikazim mini-boiteux P'tits vikings 12km 0:04:13 0:04:13

177 7141227 mini Vikazim Adventurières P'tits vikings 12km 0:04:16 0:04:16

200 7141250 Système HUE P'tits vikings 12km 0:04:18 0:04:18

156 7141206 Les crevettes P'tits vikings 12km 0:04:28 0:04:28

165 7141215 Les perlinpinpins P'tits vikings 12km 0:04:30 0:04:30

189 7141239 Julian Alaphilippe P'tits vikings 12km 0:04:32 0:04:32

180 7141230 rhinocéROS P'tits vikings 12km 0:04:43 0:04:43

161 7141211 Team Candy P'tits vikings 12km 0:04:48 0:04:48

196 7141246 pieds mobiles P'tits vikings 12km 0:04:49 0:04:49

169 7141219 les milcent trainent P'tits vikings 12km 0:05:07 0:05:07

174 7141224 Les cocottes P'tits vikings 12km 0:05:19 0:05:19

171 7141221 Tic Tac P'tits vikings 12km 0:05:30 0:05:30

153 7141203 les sportifs du dimanche P'tits vikings 12km 0:05:46 0:05:46

199 7141249 Candy n°2 P'tits vikings 12km 0:05:46 0:05:46

160 7141210 Mini ALBE P'tits vikings 12km 0:06:01 0:06:01

194 7141244 La Family RONDIN P'tits vikings 12km 0:06:04 0:06:04

170 7141220 Denis's family P'tits vikings 12km 0:06:31 0:06:31

188 7141238 Team Aubrun P'tits vikings 12km 0:06:42 0:06:42

173 7141223 les potatoes P'tits vikings 12km 0:07:06 0:07:06

166 7141216 Vir'king Delotière P'tits vikings 12km 0:07:11 0:07:11

178 7141228 Les Déboussolés P'tits vikings 12km 0:07:43 0:07:43

197 7141247 Les Lémuriens P'tits vikings 12km 0:08:08 0:08:08

164 7141214 les orbeez P'tits vikings 12km 0:09:27 0:09:27



CANOE

Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux Tps course Bonification Pénalités Dépassement

176 7141226 Vikazim mini-boiteux P'tits vikings 12km 0:07:00 4 0:07:00 4

158 7141209 Les sportifs du Bocage P'tits vikings 8km 0:07:10 4 0:07:10 4

180 7141230 rhinocéROS P'tits vikings 12km 0:07:19 4 0:07:19 4

166 7141216 Vir'king Delotière P'tits vikings 12km 0:07:31 4 0:07:31 4

160 7141210 Mini ALBE P'tits vikings 12km 0:07:43 4 0:07:43 4

177 7141227 mini Vikazim Adventurières P'tits vikings 12km 0:07:49 4 0:07:49 4

162 7141212 Les 2 mousquetaires et la fleur P'tits vikings 12km 0:08:01 4 0:08:01 4

170 7141220 Denis's family P'tits vikings 12km 0:08:03 4 0:08:03 4

194 7141244 La Family RONDIN P'tits vikings 12km 0:08:09 4 0:08:09 4

153 7141203 les sportifs du dimanche P'tits vikings 12km 0:08:18 4 0:08:18 4

189 7141239 Julian Alaphilippe P'tits vikings 12km 0:08:24 4 0:08:24 4

164 7141214 les orbeez P'tits vikings 12km 0:08:29 4 0:08:29 4

172 7141222 Les Zzz P'tits vikings 12km 0:08:31 4 0:08:31 4

196 7141246 pieds mobiles P'tits vikings 12km 0:08:36 4 0:08:36 4

200 7141250 Système HUE P'tits vikings 12km 0:08:40 4 0:08:40 4

178 7141228 Les Déboussolés P'tits vikings 12km 0:09:01 4 0:09:01 4

201 7140612 Les ninjas P'tits vikings 12km 0:09:05 4 0:09:05 4

165 7141215 Les perlinpinpins P'tits vikings 12km 0:09:23 4 0:09:23 4

173 7141223 les potatoes P'tits vikings 12km 0:09:53 4 0:09:53 4

163 7141213 Les balafés du genou P'tits vikings 12km 0:09:57 4 0:09:57 4

171 7141221 Tic Tac P'tits vikings 12km 0:11:13 4 0:11:13 4

169 7141219 les milcent trainent P'tits vikings 12km 0:11:35 4 0:11:35 4

188 7141238 Team Aubrun P'tits vikings 12km 0:11:41 4 0:11:41 4

156 7141206 Les crevettes P'tits vikings 12km 0:11:47 4 0:11:47 4

161 7141211 Team Candy P'tits vikings 12km 0:13:12 4 0:13:12 4

174 7141224 Les cocottes P'tits vikings 12km 0:15:47 4 0:15:47 4

197 7141247 Les Lémuriens P'tits vikings 12km 0:17:19 4 0:17:19 4

199 7141249 Candy n°2 P'tits vikings 12km



TIR A L’ARC

Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux Tps course Bonification Pénalités Dépassement

177 7141227 mini Vikazim Adventuri?res P'tits vikings 12km 8

171 7141221 Tic Tac P'tits vikings 12km 6

176 7141226 Vikazim mini-boiteux P'tits vikings 12km 5

196 7141246 pieds mobiles P'tits vikings 12km 5

163 7141213 Les balafr?s du genou P'tits vikings 12km 4

173 7141223 les potatoes P'tits vikings 12km 4

188 7141238 Team Aubrun P'tits vikings 12km 4

180 7141230 rhinoc?ROS P'tits vikings 12km 4

201 7140612 Les ninjas P'tits vikings 12km 4

197 7141247 Les Lémuriens P'tits vikings 12km 4

174 7141224 Les cocottes P'tits vikings 12km 4

165 7141215 Les perlinpinpins P'tits vikings 12km 3

162 7141212 Les 2 mousquetaires et la fleur P'tits vikings 12km 3

169 7141219 les milcent trainent P'tits vikings 12km 3

160 7141210 Mini ALBE P'tits vikings 12km 3

164 7141214 les orbeez P'tits vikings 12km 3

172 7141222 Les Zzz P'tits vikings 12km 3

189 7141239 Julian Alaphilippe P'tits vikings 12km 3

194 7141244 La Family RONDIN P'tits vikings 12km 2

153 7141203 les sportifs du dimanche P'tits vikings 12km 2

170 7141220 Denis's family P'tits vikings 12km 2

158 7141209 Les sportifs du Bocage P'tits vikings 8km 2

200 7141250 Système HUE P'tits vikings 12km 2

178 7141228 Les Déboussolés P'tits vikings 12km 2

199 7141249 Candy n°2 P'tits vikings 12km 2

161 7141211 Team Candy P'tits vikings 12km 1

156 7141206 Les crevettes P'tits vikings 12km 1

166 7141216 Vir'king Delotière P'tits vikings 12km
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